
     ZARZĄDZENIE NR 321/2026
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 24 lutego 2026 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Skarbnika Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Skarbnika Miasta Krakowa.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



druk nr           projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Krakowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 § 1 
i art. 68¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, 807, 1423, 
1661, z 2026 r. poz. 25), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Tomasza Tylka na stanowisko Skarbnika Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwały przez Radę Miasta Krakowa w sprawie odwołania 
Skarbnika Miasta Krakowa zachodzi konieczność powołania wyłonionego w konkursie 
kandydata na stanowisko Skarbnika Miasta Krakowa. Postanawia się zatem o przygotowaniu 
odpowiedniego projektu uchwały Rady Miasta Krakowa mając na uwadze kompetencje organu 
uchwałodawczego w tym zakresie określone w ustawie o samorządzie gminnym.

Podjęcie uchwały:
1) nie zwiększy dochodu Miasta oraz nie ma wpływu na jego wydatki;
2) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz nie wymaga 

poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa;
3) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem.


		2026-02-24T11:48:16+0000
	Aleksander Jan Miszalski




